令和 8 年 2 月吉日

お取引先様 各位

株式会社クライミング

営業本部

物流拠点移転に伴う臨時休業のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、かねてよりご案内しております通り、弊社では物流拠点の移転を実施いたします。

つきましては、移転作業に伴い、誠に勝手ながら下記の通り臨時休業とし、全ての荷受け

および出荷業務を停止させていただきます。

お取引先様には多大なるご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜

りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 臨時休業日（出荷・荷受け停止日）

2026 年 3 月 13 日（金）終日

※移転作業のため、電話・FAX 等の受付も制限される場合がございます。

2. 業務スケジュールについて

• 旧拠点（新宮）最終荷受け：2026 年 3 月 11 日（水）まで

• 旧拠点（新宮）最終出荷 ：2026 年 3 月 12 日（木）まで

• 新拠点（筑後）業務開始 ：2026 年 3 月 16 日（月）より

3. お願い

休業日およびその前後は、配送の混雑が予想されます。納期に余裕を持った

お早めのご注文・ご納品をお願い申し上げます。

4. 本件に関するお問い合わせ先

株式会社クライミング 営業本部 三井 永文・久保山 雅代

TEL：092-962-1011 ／ FAX：092-962-1031

MAIL：eigyou@climbing.co.jp

以上